
 

SENAT 
UNIWERSYTETU MUZYCZNEGO FRYDERYKA CHOPINA 

 
  

UCHWAŁA  N R  2 4 / 1 9 6 / 2 0 1 9  

z  d ni a  7  m a j a  2 0 1 9  r ok u  

w sprawie wyboru pierwszej Rady Uczelni 

Uniwersytetu Muzycznego Fryderyka Chopina 

 

 

Na podstawie art. 230 ust. 1 ustawy z dnia 3 lipca 2018 r. – przepisy wprowadzające 

ustawę Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. poz. 1668), w związku z uchwałą nr 

19/191/2019 z dnia 9 kwietnia 2019 w sprawie powołania pierwszej Rady Uczelni UMFC, 

Senat Uniwersytetu Muzycznego Fryderyka Chopina postanawia, co następuje:  

 

§ 1 

 
Senat Uniwersytetu Muzycznego Fryderyka Chopina powołuje pierwszą Radę Uczelni 

Uniwersytetu Muzycznego Fryderyka Chopina w następującym składzie:  

 
1. osoby niebędące członkami wspólnoty UMFC: 

dr Artur Szklener - Przewodniczący Rady            

Adam Balas                     

Janusz Marynowski 

 

2.  osoby będące członkami wspólnoty UMFC: 

prof. dr hab. Bożena Violetta Bielecka  

prof. dr hab. Witold Osiński  

dr Miłosz Bembinow  

                  

3. Przewodniczący Zarządu Samorządu Studentów Uniwersytetu Muzycznego 

Fryderyka Chopina - Wojciech Gawrych               

 
§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 czerwca 2019 roku. 

 
        

  

prof. dr hab. Klaudiusz Baran 

R e k t o r 

 


